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Lehdistötiedote 
 
Blastr Green Steel ja INTERFER laajentavat yhteistyötään sopimalla 

vähähiilisen teräksen toimituksesta 

 
Helsinki, 28. marraskuuta 2024. Blastr Green Steel (Blastr) on solminut aiesopimuksen 
johtavan eurooppalaisen teräskauppayrityksen INTERFER Edelstahl Groupin kanssa 
150 000 tonnin vuosittaisesta vähähiilisten terästuotteiden toimituksesta. Tämä sopimus 
ja Blastrin vain reilu kuukausi sitten julkaisema toinen aiesopimus kattavat yhteensä 10 % 
Blastrin Inkooseen rakennettavan vihreän teräksen tuotantolaitoksen suunnitellusta 
kapasiteetista. 
 
“INTERFER on yksi Blastrin osakkeenomistajista, ja olemme erittäin tyytyväisiä, että 
kumppanuutemme laajenee kattamaan myös vähähiilisten terästuotteiden toimituksen. 
Tämä sopimus on osoitus siitä, että markkinahintaisille vähähiilisille terästuotteille on 
jatkuvaa asiakaskysyntää, mikä heijastaa Euroopan terästeollisuuden tarvetta uusille 
investoinneille. Lisäksi sopimus vahvistaa yhteistä sitoutumistamme ilmastonmuutoksen 
merkittävään hillitsemiseen tuomalla markkinoille vihreää terästä suuressa 
mittakaavassa”, sanoo Mark Bula, Blastrin toimitusjohtaja. 
 
Blastr luo vähähiilisen teräksen arvoketjun, jonka C0₂-päästöt ovat pienemmät kuin 
perinteisessä teräksenvalmistuksessa. Tämä saavutetaan käyttämällä hiilen sijasta vetyä 
tuotantoprosessissa ja hyödyntämällä puhtaalla energialla valmistettuja raaka-aineita. 
Blastrin suunnitelmat käsittävät Inkooseen rakennettavan terästehtaan, jonka on 
tarkoitus tuottaa 2,5 miljoonaa tonnia vähähiilistä terästä vuodessa, sekä Isoon-
Britanniaan rakennettavan vihreän pellettitehtaan. Nämä tulevat vastaamaan Euroopan 
kasvavaan kestävien ja ympäristöystävällisten teollisuusratkaisujen kysyntään.  
 
Terästuotteiden toimituksen on määrä alkaa vuoden 2029 loppuun mennessä. Molempien 
osapuolten aikomuksena on aloittaa neuvottelut sitovasta sopimuksesta alkuvuodesta 
2025. 
 
”Tämä aiesopimus ja sen kattama vähähiilisen HRC-teräksen toimitus on INTERFER 
Edelstahl Groupille merkittävä seuraava askel, jota edelsi tytäryhtiömme INTERFER 
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Austria GmbH:n tekemä investointi. Pyrkimys tukea vihreää siirtymää ja rakentaa 
kestävää tulevaisuutta on tärkein syy päätöksellemme investoida vihreään teräkseen ja 
edistää sen käyttöönottoa. Blastrin vähähiilinen HRC-teräs on erinomainen lisä 
tuoteportfolioomme, ja odotamme innolla, että voimme tarjota tätä korkealaatuista 
materiaalia asiakkaillemme”, kertoo Gerold Lorenz, INTERFER Edelstahl Groupin 
toimitusjohtaja. 
 
Lisätietoja: 
media@blastr.no  
+358 50 465 4767 
 

 
 
 
Blastr Green Steelin (Blastr) tavoitteena on vähentää terästeollisuuden hiilidioksidipäästöjä luomalla 
integroitu teräksen arvoketju pohjoismaisia etuja hyödyntäen. Yrityksen tavoitteena on tuottaa vuosittain 
2,5 miljoonaa tonnia kilpailukykyistä erittäin vähäpäästöistä terästä hyödyntämällä paikallisia raaka-aineita 
ja hiilivapaata energiaa sekä soveltamalla kiertotalousperiaatetta koko arvoketjussaan noin 90 prosenttia 
pienemmillä Scope 1–3 -päästöillä perinteiseen terästuotantoon verrattuna. Yrityksen odotetaan kasvavan 
yhdeksi Pohjoismaiden suurimmista teollisuuden startupeista. Blastr Green Steel on osa pohjoismaista 
Vanir Green Industries -sijoitusyhtiötä. Lisätietoja: www.blastr.no. 
 
 
INTERFER Edelstahl Group varmistaa teräksen saatavuuden asiakkaiden vaatimusten mukaisesti. 
INTERFERillä on yli 35 vuoden kokemus teräsmarkkinoilta, ja se on yksi Euroopan merkittävimmistä 
terästankojen tuontiyrityksistä. INTERFER tarjoaa luotettavat hankinta- ja toimitusreitit 
teräksenvalmistuksessa tarvittaville pitkille ja litteille tuotteille sekä metalliseoksille ja materiaaleille. 
INTERFER-tiimi tarjoaa kokemukseen ja neuvottelutaitoon perustuvia kokonaisvaltaisia ratkaisuja – olipa 
kyseessä auto- tai rakennusteollisuus, konepajateollisuus, tuulienergia tai muu teollisuudenala – 
varmistaen oikea-aikaisen ja hyvin rahoitetun toimituksen. Täysin asiakaslähtöisenä kansainvälisenä 
teräskauppiaana INTERFERin missiona on asiakkaidensa jatkuva kaupallinen menestys ja tyytyväisyys. 
Lisätietoja: www.interfer.de. 
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